
 
 

UCHWAŁA NR CXV/575/23 
RADY MIASTA LĘDZINY 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Lędziny na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 51 i art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2023 roku poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 89, art. 211, art. 212, art. 214, art. 217 ust. 2, 
art. 218, art. 222, art. 231, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 z późn. zm.) oraz uchwały 
Nr XCIV/458/22 Rady Miasta Lędziny z dnia 15 grudnia 2022 roku w sprawie budżetu Miasta Lędziny na 
2023 rok 

Rada Miasta 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów, w tym zwiększenia dochodów bieżących o kwotę 225 950,00 zł,  

- zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały.  

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków, w tym zwiększenia wydatków bieżących o kwotę 216 950,00 zł 
oraz zwiększenia wydatków majątkowych o kwotę 9 000,00 zł, 

- zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały.  

§ 3. Dokonać zmian w Załączniku Nr 4 „Planowane zadania majątkowe Budżetu Miasta Lędziny na 
2023 rok”, 

- zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. Dokonać zmian w Załączniku Nr 5 „Planowane dochody i wydatki finansowane z tych dochodów 
Budżetu Miasta Lędziny na 2023 rok związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego wynikającymi z odrębnych ustaw”, 

- zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej Uchwały.  

§ 5. Dokonać zmian w Załączniku Nr 6 „Planowane dochody i wydatki Budżetu Miasta Lędziny na 
2023 rok związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu 
terytorialnego odrębnymi ustawami”, 

- zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszej Uchwały.  

§ 6. Dokonać zmian w Załączniku Nr 9 „Planowane kwoty dotacji udzielane z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego na 2023 rok”, 

- zgodnie z Załącznikiem Nr 6 do niniejszej Uchwały.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 12 grudnia 2023 r.

Poz. 9509



§ 7. Dokonać zmian w Załączniku Nr 10 „Plan dochodów jednostek, o którym mowa w art. 223 ust. 1 oraz 
wydatków nimi sfinansowanych na 2023 rok”, 

- zgodnie z Załącznikiem Nr 7 do niniejszej Uchwały.  

§ 8. Budżet gminy po zmianach wynosi: po stronie dochodów 97 003 141,01 zł, w tym dochody bieżące: 
78 611 019,54 zł, dochody majątkowe: 18 392 121,47 zł, po stronie wydatków 99 578 540,77 zł, w tym 
wydatki bieżące: 77 779 942,81 zł, wydatki majątkowe: 21 798 597,96 zł, po stronie przychodów 
5 106 006,77 zł, po stronie rozchodów 2 530 607,01 zł. 

§ 9. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lędziny. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

  

 
 
  

Wiceprzewodniczący Rady Miasta 
 
 

Szymon Simonicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 9509



Dochody bieżące Dochody majątkowe

1 2 3 4 5

700 Gospodarka mieszkaniowa 42 500,00 42 500,00 0,00

Wpływy z usług 40 000,00 40 000,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów 2 500,00 2 500,00 0,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fzycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki zwiazane z ich 

poborem

177 500,00 177 500,00 0,00

Wpływy z podatku od nieruchomości 177 500,00 177 500,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 350,00 1 350,00 0,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

1 350,00 1 350,00 0,00

926 Kultura fizyczna 4 600,00 4 600,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów 4 600,00 4 600,00 0,00

225 950,00 225 950,00 0,00Razem:

Zmiany w planie dochodów Budżetu Miasta Lędziny na 2023 rok

z tego:
Dochody ogółemDział Nazwa

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr CXV/575/23

Rady Miasta Lędziny

z dnia 30 listopada 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 9509



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

193 923,13 193 923,13 193 923,13 1 658,92 192 264,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

194 123,13 194 123,13 194 123,13 1 658,92 192 464,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 789 862,75 2 259 862,75 2 259 862,75 0,00 2 259 862,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 530 000,00 530 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 500,00 114 500,00 114 500,00 0,00 114 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 904 362,75 2 374 362,75 2 374 362,75 0,00 2 374 362,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 530 000,00 530 000,00 0,00 0,00

1 585 162,75 1 065 162,75 1 065 162,75 0,00 1 065 162,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 520 000,00 520 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 500,00 87 500,00 87 500,00 0,00 87 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 672 662,75 1 152 662,75 1 152 662,75 0,00 1 152 662,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 520 000,00 520 000,00 0,00 0,00

975 600,00 965 600,00 965 600,00 0,00 965 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 002 600,00 992 600,00 992 600,00 0,00 992 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

839 700,00 712 700,00 665 641,80 415 000,00 250 641,80 3 558,20 43 500,00 0,00 0,00 0,00 127 000,00 127 000,00 0,00 0,00

-9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00

842 000,00 706 000,00 667 941,80 415 000,00 252 941,80 3 558,20 34 500,00 0,00 0,00 0,00 136 000,00 136 000,00 0,00 0,00

273 000,00 162 000,00 118 441,80 0,00 118 441,80 3 558,20 40 000,00 0,00 0,00 0,00 111 000,00 111 000,00 0,00 0,00

-9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00

273 000,00 153 000,00 118 441,80 0,00 118 441,80 3 558,20 31 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

112 000,00 112 000,00 112 000,00 0,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 300,00 114 300,00 114 300,00 0,00 114 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 012 740,00 1 012 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 012 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 023 740,00 1 023 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 023 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 012 740,00 1 012 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 012 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 023 740,00 1 023 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 023 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 497 006,35 34 663 542,86 33 855 606,66 29 024 396,71 4 831 209,95 183 318,00 474 120,89 150 497,31 0,00 0,00 9 833 463,49 9 833 463,49 0,00 0,00

-8 130,00 -8 130,00 -8 130,00 -8 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 130,00 18 130,00 7 630,00 0,00 7 630,00 10 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 507 006,35 34 673 542,86 33 855 106,66 29 016 266,71 4 838 839,95 193 318,00 474 620,89 150 497,31 0,00 0,00 9 833 463,49 9 833 463,49 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Zmiany w planie wydatków Budżetu Miasta Lędziny na 2023 rok

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

3 16

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
01030 Izby rolnicze

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

70007
Gospodarowanie mieszkaniowym 

zasobem gminy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75495 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

757 Obsługa długu publicznego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i pożyczki po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr CXV/575/23

Rady Miasta Lędziny

z dnia 30 listopada 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 9509



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

8 987 438,09 8 972 438,09 8 705 045,09 6 963 417,09 1 741 628,00 183 318,00 84 075,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 997 438,09 8 982 438,09 8 704 545,09 6 962 917,09 1 741 628,00 193 318,00 84 575,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

3 042 413,95 3 042 413,95 3 041 413,95 2 696 853,95 344 560,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 630,00 -7 630,00 -7 630,00 -7 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 630,00 7 630,00 7 630,00 0,00 7 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 042 413,95 3 042 413,95 3 041 413,95 2 689 223,95 352 190,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

630 454,14 630 454,14 605 354,14 208 761,14 396 593,00 25 000,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 783,00 -1 783,00 -1 783,00 0,00 -1 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 783,00 1 783,00 1 783,00 1 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

630 454,14 630 454,14 605 354,14 210 544,14 394 810,00 25 000,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

544 734,14 544 734,14 544 634,14 208 041,14 336 593,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 783,00 -1 783,00 -1 783,00 0,00 -1 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 783,00 1 783,00 1 783,00 1 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

544 734,14 544 734,14 544 634,14 209 824,14 334 810,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 533 668,32 3 533 668,32 2 754 221,44 1 780 607,00 973 614,44 15 000,00 764 446,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 108,00 -11 108,00 -10 108,00 0,00 -10 108,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 057,00 5 057,00 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 2 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 527 617,32 3 527 617,32 2 746 513,44 1 783 007,00 963 506,44 15 000,00 766 103,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

142 000,00 142 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141 000,00 141 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 042 655,00 2 042 655,00 2 035 435,00 1 780 496,00 254 939,00 0,00 7 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 400,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 045 055,00 2 045 055,00 2 037 835,00 1 782 896,00 254 939,00 0,00 7 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 895,00 90 895,00 90 895,00 0,00 90 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 395,00 -6 395,00 -6 395,00 0,00 -6 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 500,00 84 500,00 84 500,00 0,00 84 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

172 724,00 172 724,00 36 787,00 0,00 36 787,00 0,00 135 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 657,00 -2 657,00 -2 657,00 0,00 -2 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 657,00 2 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

172 724,00 172 724,00 34 130,00 0,00 34 130,00 0,00 138 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 826,32 126 826,32 2 554,44 111,00 2 443,44 15 000,00 109 271,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 056,00 -1 056,00 -1 056,00 0,00 -1 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 770,32 125 770,32 1 498,44 111,00 1 387,44 15 000,00 109 271,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

379 967,70 379 967,70 360 257,70 268 917,70 91 340,00 0,00 19 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

379 967,70 379 967,70 360 257,70 248 917,70 111 340,00 0,00 19 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

354 757,70 354 757,70 354 757,70 268 917,70 85 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

354 757,70 354 757,70 354 757,70 248 917,70 105 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

3 16

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
80150

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych
po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85404
Wczesne wspomaganie rozwoju 

dziecka

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 9509



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

7 532 873,09 7 409 873,09 2 856 964,00 2 311 494,55 545 469,45 0,00 4 552 909,09 0,00 0,00 0,00 123 000,00 123 000,00 0,00 0,00

-20 569,00 -20 569,00 -20 569,00 -20 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 620,00 26 620,00 13 772,00 10 549,00 3 223,00 0,00 12 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 538 924,09 7 415 924,09 2 850 167,00 2 301 474,55 548 692,45 0,00 4 565 757,09 0,00 0,00 0,00 123 000,00 123 000,00 0,00 0,00

5 431 480,09 5 431 480,09 910 126,00 851 302,55 58 823,45 0,00 4 521 354,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 569,00 -20 569,00 -20 569,00 -20 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 569,00 13 569,00 721,00 0,00 721,00 0,00 12 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 424 480,09 5 424 480,09 890 278,00 830 733,55 59 544,45 0,00 4 534 202,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

218 911,00 218 911,00 217 411,00 212 300,00 5 111,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 549,00 10 549,00 10 549,00 10 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

229 460,00 229 460,00 227 960,00 222 849,00 5 111,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

171 599,00 171 599,00 171 599,00 0,00 171 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 502,00 2 502,00 2 502,00 0,00 2 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

174 101,00 174 101,00 174 101,00 0,00 174 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 683 932,06 8 117 427,59 8 117 427,59 98 794,00 8 018 633,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 566 504,47 7 566 504,47 0,00 0,00

-3,72 -3,72 -3,72 -3,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 353,72 1 353,72 1 353,72 0,00 1 353,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 685 282,06 8 118 777,59 8 118 777,59 98 790,28 8 019 987,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 566 504,47 7 566 504,47 0,00 0,00

5 027 648,47 46 144,00 46 144,00 26 744,00 19 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 981 504,47 4 981 504,47 0,00 0,00

-3,72 -3,72 -3,72 -3,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 353,72 1 353,72 1 353,72 0,00 1 353,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 028 998,47 47 494,00 47 494,00 26 740,28 20 753,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 981 504,47 4 981 504,47 0,00 0,00

4 384 350,00 2 034 350,00 2 022 350,00 212 500,00 1 809 850,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 2 350 000,00 2 350 000,00 0,00 0,00

-48 000,00 -48 000,00 -48 000,00 -48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134 600,00 134 600,00 134 600,00 0,00 134 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 470 950,00 2 120 950,00 2 108 950,00 164 500,00 1 944 450,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 2 350 000,00 2 350 000,00 0,00 0,00

4 213 350,00 1 963 350,00 1 963 350,00 212 500,00 1 750 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 250 000,00 2 250 000,00 0,00 0,00

-48 000,00 -48 000,00 -48 000,00 -48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134 600,00 134 600,00 134 600,00 0,00 134 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 299 950,00 2 049 950,00 2 049 950,00 164 500,00 1 885 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 250 000,00 2 250 000,00 0,00 0,00

99 352 590,77 77 562 992,81 64 257 476,44 41 189 346,74 23 068 129,70 4 768 647,20 7 052 756,86 471 372,31 0,00 1 012 740,00 21 789 597,96 21 789 597,96 0,00 0,00

-118 593,72 -118 593,72 -108 593,72 -96 702,72 -11 891,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

344 543,72 335 543,72 298 538,72 14 732,00 283 806,72 10 000,00 16 005,00 0,00 0,00 11 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00

99 578 540,77 77 779 942,81 64 447 421,44 41 107 376,02 23 340 045,42 4 778 647,20 7 058 761,86 471 372,31 0,00 1 023 740,00 21 798 597,96 21 798 597,96 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

3 16

przed zmianą 123 000,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

855 Rodzina

po zmianach 123 000,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego
po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85504 Wspieranie rodziny

po zmianach 0,00

85508 Rodziny zastępcze

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

po zmianach 1 247 790,08

przed zmianą 1 247 790,08

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90005
Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu

po zmianach 1 247 790,08

przed zmianą 1 247 790,08

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

92601 Obiekty sportowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 1 370 790,08

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 1 370 790,08

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 9509



Dział Rozdział Wydatki majątkowe

1 2 4

754 9 000,00

75412 9 000,00

9 000,00

900 0,00

90005 0,00

-15 000,00

15 000,00

9 000,00

Ochotnicze straże pożarne

Poprawa efektywności energetycznej poprzez montaż ogniw fotowoltaicznych oraz magazynów 

energii na budynkach jednorodzinnych w Gminie Lędziny - kolejny etap

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Zmiany w planie zadań majątkowych Budżetu Miasta Lędziny na 2023 rok 

Nazwa

Razem:

3

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Poprawa efektywności energetycznej poprzez montaż ogniw fotowoltaicznych na budynkach 

jednorodzinnych w Gminie Lędziny

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przecipożarowa

Dotacja celowa na zakup wyposażenia dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Lędzinach

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr CXV/575/23

Rady Miasta Lędziny

z dnia 30 listopada 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 9509



Dochody bieżące
Dochody 

majątkowe
Wydatki bieżące

Wydatki 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9

851 Ochrona zdrowia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki jednostek budżetowych z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań
0,00 0,00 0,00 -1 783,00 -1 783,00 0,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 0,00 0,00 1 783,00 1 783,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy i wydatki z opłaty za sprzedaż alkoholu

Razem:

Zmiany w planie dochodów i wydatków finansowanych z tych dochodów Budżetu Miasta Lędziny na 2023 rok związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego wynikajacymi z odrębnych ustaw

Wydatki ogółem

z tego:

Dział Rozdział Nazwa Dochody ogółem

z tego:

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr CXV/575/23

Rady Miasta Lędziny

z dnia 30 listopada 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 9509



Z tego:

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12

przed zmianą 5 166 444,09 5 166 444,09 5 166 444,09 5 166 444,09 645 190,00 570 830,55 74 359,45 0,00 4 521 254,09

zmniejszenie 0,00 0,00 -13 569,00 -13 569,00 -13 569,00 -13 569,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 13 569,00 13 569,00 721,00 0,00 721,00 0,00 12 848,00

po zmianach 5 166 444,09 5 166 444,09 5 166 444,09 5 166 444,09 632 342,00 557 261,55 75 080,45 0,00 4 534 102,09

przed zmianą 0,00 0,00 5 101 430,09 5 101 430,09 580 176,00 567 602,55 12 573,45 0,00 4 521 254,09

zmniejszenie 0,00 0,00 -13 569,00 -13 569,00 -13 569,00 -13 569,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 13 569,00 13 569,00 721,00 0,00 721,00 0,00 12 848,00

po zmianach 0,00 0,00 5 101 430,09 5 101 430,09 567 328,00 554 033,55 13 294,45 0,00 4 534 102,09

przed zmianą 5 795 113,23 5 795 113,23 5 795 113,23 5 795 113,23 1 022 402,25 757 036,55 265 365,70 0,00 4 772 710,98

zmniejszenie 0,00 0,00 -13 569,00 -13 569,00 -13 569,00 -13 569,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 13 569,00 13 569,00 721,00 0,00 721,00 0,00 12 848,00

po zmianach 5 795 113,23 5 795 113,23 5 795 113,23 5 795 113,23 1 009 554,25 743 467,55 266 086,70 0,00 4 785 558,98

wydatki 

jednostek

budżetowych

Zmiany w planie dochodów i wydatków Budżetu Miasta Lędziny na 2023 rok związane z realizacja zadań z 

zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami 

z tego:

z tego:

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

z tego:

Dział Rozdział Nazwa
Dochody

ogółem

3

855 Rodzina

dotacje na 

zadania 

bieżące

Dochody

 bieżące

Wydatki ogółem

Wydatki bieżące

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

Razem

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr CXV/575/23

Rady Miasta Lędziny

z dnia 30 listopada 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 9509



dotacje przedmiotowe dotacje podmiotowe dotacje celowe dotacje przedmiotowe dotacje podmiotowe dotacje celowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

801 Oświata i wychowanie 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00

9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00

19 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 9 000,00

DOTACJE MAJĄTKOWE

Razem dotacje majątkowe

Razem dotacje: 

Razem dotacje bieżące:

Zmiany w planie kwot dotacji udzielanych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego na 2023 rok

Dział Rozdział Nazwa

z tego:

dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

z tego: z tego:

Dotacje

DOTACJE BIEŻĄCE

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr CXV/575/23

Rady Miasta Lędziny

z dnia 30 listopada 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 9509



1 2 3 4 5

80101 Szkoły podstawowe 14 500,00 14 500,00 0,00

SP Nr 1 0,00 0,00 0,00

SP Nr 2 0,00 0,00 0,00

SP Nr 3 14 500,00 14 500,00 0,00

SP Nr 4 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 0,00 0,00 0,00

Przedszkole Nr 1 0,00 0,00 0,00

Przedszkole Nr 2 0,00 0,00 0,00

Przedszkole Nr 3 0,00 0,00 0,00

14 500,00 14 500,00 0,00

Dział 801 - Oświata i wychowanie 

Razem:

Zmiany w planie dochodów jednostek, o których mowa w art. 223 ust. 1 oraz wydatków nimi sfinansowanych 

na 2023 rok

Rozdział Nazwa jednostki budżetowej Dochody Wydatki

Środki pozostałe na rachunku 

podlegające odprowadzeniu 

na rachunek budżetu j.s.t.

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr CXV/575/23

Rady Miasta Lędziny

z dnia 30 listopada 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 9509


	UCHWAŁA NR CXV/575/23 RADY MIASTA LĘDZINY z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2
	tir. 1 (2) w § 2

	§ 3
	tir. 1 (3) w § 3

	§ 4
	tir. 1 (4) w § 4

	§ 5
	tir. 1 (5) w § 5

	§ 6
	tir. 1 (6) w § 6

	§ 7
	tir. 1 (7) w § 7

	§ 8
	§ 9
	§ 10
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7


		2023-12-12T13:27:06+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




